45. medunarodni supermaraton Zagreb-Cazma

Rezultati po kategorijama

ODKAPTOLA
NOKAPTOLA

Muskarci 30-39 godina

Mjesto Bib Ime i prezime

1 61 DANIJEL PECEK
2 11 MARKO KOLAR

3 15 JOZE KOPINC

4 19 ROBERT BABIC

5 62 LUKA MARKESIC
6 69 NENAD VUKOVIC
7 71 MARIO SIFTAR

8 56 ENES IBRAHIMAGIC
9 49 MARIO CELIKOVIC
10 47 STJEPAN VUKELIC
11 29 AMIR KURJAKOVIC
12 6 SVEN SEMOVCAN
13 84 BOJAN PAVLOVIC
14 41 IGOR SPOLJARIC

Muskarci 40-49 godina

Mjesto Bib Ime i prezime
11 DALIBOR JOVICIC
2 70 HRVOJE BARIC
3 55 SANEL KURTAGIC
4 63 HRVOJE GRGIC
5 31 KRESIMIR HORVAT
6 34 TOMISLAV POLJAK
7 33 KRISTIAN PINTAR
8 27 DAVORIN SKOFLANC
9 64 CIRIL TOTTER
10 35 SASA DESIC
11 66 ZORAN MUTAK
12 44 TIHOMIR GOLNER
13 23 MARIO LOVRIC
14 45 ZORAN JELAKOVIC
15 36 UROS KOSIR
16 20 JOSIP VALENT
17 2 DRAZEN JOVICIC
18 25 STJEPAN COSIC
19 26 ELDAR OSMANCEVIC
20 4 RASIM JUNUZOVIC
21 16 JURO BULJAN
22 37 BRANIMIR MARKOVIC
23 57 MARKO KOS
24 18 NIKOLA HORVAT

Muskarci 50-59 godina

Mjesto Bib Ime i prezime
1 54 ZORAN KURDIJA
2 28 BORUT SIHERLE
3 68 DARKO JOSIPOVIC
4 30 GORAN DRAKSLER
5 8 SANDI KOSCAK
6 40 MIRKO ANTOLJAK
7 43 DAMIR SUSNJAR
8 59 VLADIMIR DRAZEN DOBRIC
9 60 SLAVEN DOBRIC
10 12 ZDENKO HORJAN
11 13 ZDRAVKO GREGL
58 MARIN GALIC

Muskarci 60 i viSe godina

Mjesto Bib Ime i prezime
1 51 ZVONIMIR PERKUSIC
25 GORAN STANOJEVIC
3 17 DUSKO STRBAC
4 39 MARIN SUSNJAR
7 IGOR STEGEL

Zene 30-39 godina

Mjesto Bib Ime i prezime
1 46 DUBRAVKA MESEC
2 48 INES BASIC
3 65 ALEKSANDRA MLADENOVIC
4 53 PETRA HRVACIC
5 10 IVANA GASPAREC
3 BILJANA BURSAC

God. rodenja
1991
1985
1989
1985
1986
1984
1988
1983
1985
1991
1984
1986
1984
1986

God. rodenja
1975
1982
1975
1975
1981
1979
1978
1977
1977
1973
1975
1979
1981
1976
1974
1974
1973
1977
1978
1975
1975
1980
1980
1982

God. rodenja
1965
1965
1971
1969
1963
1969
1967
1969
1971
1971
1968
1972

God. rodenja
1953
1961
1959
1961
1960

God. rodenja
1983
1992
1986
1991
1983
1986

Kat.

M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49

Kat.

M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59

Kat.

M60+
M60+
M60+
M60+
M60+

Klub

AK KVARNER
Olymp Cazma
Sportno drustvo G-FIT
Freud’s Runners

Ind

AK Vrbovec

AK Martin Dugo Selo
Individualac

AK Maksimir
Individualac

Ind.

TK Maraton Krapina
AK Maksimir
Tréaona

Klub

AK Jovici¢

Zagreb Runners

BURT

AK Borik

AK Varazdin

AK Martin

AK Martin

AK Ormoz

TKD BELA KRAJINA

TK Ericsson Nikola Tesla
ind

individualac
Ultramaraton klub Mazator
AK Vrbovec

Individualac

TK Ericsson Nikola Tesla
AK Jovicié

AK Maraton Vukovar
Burt

Sportsko drustvo “Ultra” Biha¢
AK Maksimir

AK Maksimir

AK FIT

Drumski ratnici

Klub

Mogu dugo

AKUS

AK Slieme

AU Moslavina u pokretu
AKUS

AK Koprivnica

AK Slieme

Preko lignje

AK Slieme

TK Zrinski

Sportno drustvo G-FIT
Individualac

Klub

Ak Fit Zapresi¢
100KA

UMK MAZATOR
Individualac

AK ULTRAMARATON SLOVENIJA

Klub

Nexe team NasSice
AK Slieme

AK Slieme

AK Maksimir

Ind

AK Jovicié

Drzava
CRO
CRO
CRO
CRO

SRB

Vrijeme
4:21:04
4:44:46
4:53:02
5:14:39
5:19:06
5:28:04
5:30:06
5:31:18
5:49:03
6:00:30
6:05:07
6:12:12
6:32:37
6:48:00

Vrijeme
4:30:30
4:37:39
4:42:36
4:49:33
4:54:52
5:19:10
5:26:28
5:26:30
5:27:48
5:35:48
5:40:15
5:41:21
5:44:44
5:52:08
5:53:02
6:01:26
6:01:26
6:07:00
6:14:39
6:20:52
6:32:38
6:34:22
6:41:42
7:05:33

Vrijeme
4:57:39
5:10:13
5:563:35
5:57:02
5:58:42
6:10:00
6:29:55
6:33:09
6:33:09
6:33:51
6:48:23
DNF

Vrijeme
5:40:59
5:54:15
6:26:25
7:00:39
DNF

Vrijeme
4:45:51

5:08:42
5:37:22
6:32:37
6:36:47
DNF
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45. medunarodni supermaraton Zagreb-Cazma

Rezultati po kategorijama

ODKAPTOLA
NOKAPTOLA

Zene 40-49 godina

Mjesto Bib Ime i prezime

1 67 MARIJA VRAJIC

2 52 DANIJELA HORVAT

3 32 VISNJA CONKAS

4 22 ALMA RIHTARSIC

59 KATARINA ANIC ZIRDUM
6 21 KLARA PAVICIC

7 14 MOJCA POTOKAR

Zene 50-59 godina

Mjesto Bib Ime i prezime
1 42 TANJA SARIC
2 50 ADRIJANA SIMIC
3 24 SMILJA ROSIC
4 38 PJERA SUSNJAR

God. rodenja
1976
1977
1982
1973
1979
1977
1977

God. rodenja
1968
1968
1972
1967

Kat.

Z40-49
Z40-49
Z40-49
Z40-49
Z40-49
Z40-49
Z40-49

Klub

AK Maksimir

AK Slieme

AK Varazdin

AKUS

Ind

MK Marjan

Sportno drustvo G FIT

Klub

AK Maksimir
AK Slieme
Individualac
MK Marjan

Drzava Vrijeme
CRO 5:25:09
CRO 5:33:33
CRO 5:34:07
SLO 5:51:48
CRO 6:16:29
CRO 6:29:57
SLO 6:35:29
Drzava Vrijeme
CRO 5:26:51
CRO 6:09:43
SLO 6:13:27
CRO 6:45:20
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